
 

 

UCHWAŁA

 NR XXIX/247/2012 

RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 3 grudnia 2012 r. 

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych w roku 2013.  

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 i ust 15 oraz art. 40 ust 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 6 

ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. 2012 

poz. 391) Rada Gminy Zawoja uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Ustala się 100 zł (brutto) za jednorazową usługę usunięcia nieczystości płynnych ze zbiorników 

bezodpływowych o kubaturze do 2,5 m
3
.  

2. Powyżej pojemności 2,5 m 
3
 ustala się górną stawkę opłat za usuwanie 1 m

3 
nieczystości płynnych ze 

zbiorników bezodpływowych w kwocie 40 zł (brutto).  

3. W przypadku konieczności wykonania dodatkowych usług związanych z dostępem do zbiorników 

bezodpływowych ustalona będzie dodatkowa kwota po negocjacji wg. cennika podmiotu uprawnionego.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIV/114/2011Rady Gminy Zawoja z dnia 28 listopada 2011r. w sprawie: 

górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych w roku 2012.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady  

Krzysztof Chowaniak 
 

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez 

Wojewodę Małopolskiego.  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 7213


		2012-12-13T11:54:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




